Муниципальное образование

Сельское поселение «Деревня Упрямово»

Юхновский район Калужская область

Сельская Дума

Р Е Ш Е Н И Е

от 25.09.2015

№  8

Об избрании секретаря заседаний Сельской Думы МО сельское поселение «Деревня Упрямово»

В соответствии с Регламентом  муниципального образования сельское поселение «Деревня Упрямово» Сельская Дума МО сельское поселение «Деревня Упрямово»   РЕШИЛА:

1. Избрать секретарем заседаний Сельской Думы МО сельское поселение «Деревня Упрямово» депутата   Барыкину Ольгу Викторовну .

2. Опубликовать настоящее решение в районной газете «Юхновские вести».
Глава  МО сельское  поселение

 «Деревня Упрямово"                                                               Е.А.Желнова